1/1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL 07/2022 - PPGARTES/UNESPAR

A Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu, Mestrado

Profissional em Artes, Professora Doutora

Solange S. Stecz, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando o disposto no Edital 005/2021 - Seleção de Bolsistas PPGARTES, DIVULGA:

Art. 1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos:

CANDIDATO RESULTADO

Francine Madlener de Lima Homologado

Sara Dobginski de Moraes Homologado

Dante Ferreira Rodrigues de Carvalho
Lopes

Homologado

Julio Constantino Campos Maciel Homologado

Carlos Henrique Tullio Homologado

Rafael Rodrigues de Oliveira Homologado

Art. 2. Não foi homologada a seguinte inscrição:

CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

Vinicius Caruso Gomes Não-Homologado Candidato declara
que recebe bolsa de

outro Edital

Art. 3 DAS ENTREVISTAS – os candidatos homologados serão convocados para entrevista a partir
da data do presente Edital.

Curitiba, 18 de maio de 2022

Professora Dra Denise Bandeira
Coordenadora do Projeto Investigação
interdisciplinar sobre emergências pós-
antropocêntricas: artes, tecnologias e
ciências Convênio 032/2020 Fundação
Araucária / UNESPAR

Professora Dra Solange
S. Stecz
Coordenadora do
PPGARTES

	Art. 3 DAS ENTREVISTAS – os candidatos homologados serão convocados para entrevista a partir da data do presente Edital.